PAGE
2

городской совет поселения петров вал

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 18 декабря  2014г.

№ 14/2
	О внесении изменений в Решение  городского Совета поселения Петров Вал от 19.12.2013г. № 17/3 "О бюджете городского поселения Петров Вал на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" (в редакции от 27.03.2014г. № 3/4, от 05.06.2014г. № 5/3; от 10.11.2014г.№11/1; от 24.11.2014г.№12/1)

На основании  Устава городского поселения Петров Вал, городское поселение Петров Вал решило:

 1. Внести в решение городского поселения Петров Вал от 19.12.2013 г. № 17/3  «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции от 27.03.2014г. № 3/4, от 05.06.2014г. № 5/3; от 10.11.2014г.№11/1; от 24.11.2014г.№12/1) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1. Основные характеристики бюджета городского поселения Петров Вал на 2014 год  изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Петров Вал на 2014 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 49650,848 тыс. рублей, в том числе:
безвозмездные поступления  в сумме 24304,842 тыс. рублей;

            общий объем расходов бюджета городского поселения Петров Вал  в сумме 51348,208 тыс. рублей.
            прогнозируемый дефицит бюджета городского поселения Петров Вал в сумме 1697,360 тыс. рублей»
1.2.  Приложения  № 3, 5, 7, 11, 13 к  Решению городского Совета поселения Петров Вал  от 19.12.2013г. № 17/3 «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2013год и на плановый период  2014 и 2015 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям №  3, 5, 7, 11, 13 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава
городского поселения Петров Вал
	С.А. Кондренко

	Председатель
городского Совета поселения Петров Вал
	С.А. Баженов